Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ

       г. Кодинск

9 августа 2020 года

                         № 75/411
О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования Кежемский  район Красноярского края
 от 2 августа 2020 года № 72/401 «О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Кежемское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»

На основании Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район  Красноярского края с правом решающего голоса РЕШИЛА:

1.    Внести в решение избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края № 72/401 от 2 августа 2020 года «О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Кежемское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» следующие изменения:.
          Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                       И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                                             А.И. Морева
Приложение к решению избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края

от 9 августа 2020 года № 75/411

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
2  августа  2020  года № 72/401
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва,   выдвинутый избирательным объединением Кежемское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"
1.Миронова Татьяна Владимировна, дата рождения – 3 мая 1969 года,  место работы, занимаемая должность - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кодинская средняя общеобразовательная школа №4" имени Заборцева Валерия Николаевича, учитель,  место жительства – Красноярский край, город Красноярск;
 2. Тарасюк Сергей Александрович, дата рождения – 18 сентября 1978 года, место работы, занимаемая должность - Общество с ограниченной ответственностью "Ангара Лес", директор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск;
3. Ювкин Николай Иванович, дата рождения – 21 июня 1956 года, место работы, занимаемая должность - Первичная профсоюзная организация" Богучанской ГЭС" Красноярской краевой организации Общественной организации "Всероссийский Электропрофсоюз", председатель, депутат Кодинского городского Совета депутатов третьего созыва на непостоянной основе,  места жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

4. Журавлева Нина Михайловна, дата рождения – 16 декабря 1956 года, место работы, занимаемая должность – Кежемский районный Совет депутатов, председатель,  депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе, место жительства – Красноярский край,  город Красноярск;

5. Беззубенко Надежда Федоровна, дата рождения – 29 октября 1960 года, место работы, занимаемая должность – Финансовое управление Администрации Кежемского района, экономист, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

6. Семенова Татьяна Геннадьевна, дата рождения – 9 августа 1974 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида "Аленький цветочек", заведующий, депутат Кежемского районного Совета пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

7. Аксенов Александр Александрович, дата рождения – 22 октября 1977 года, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск, место работы, занимаемая должность – ПАО "Богучанская ГЭС",  механик группы технического контроля Автотранспортного участка, депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе;

8. Клинцова Алена Владимировна, дата рождения – 8 декабря 1978 года, место работы, занимаемая должность – межмуниципальное хозяйственное общество в форме общества с ограниченной ответственностью "Координирующий центр управления жилищно–коммунального хозяйства Кежемского района", генеральный директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, Кодинск;

9. Шумак Наталья Яковлевна, дата рождения – 26 января 1965 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кодинская средняя общеобразовательная школа №3", директор,  место жительства – Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны;

10. Ломчицкий Александр Степанович, дата рождения – 9 октября 1958 года, основное место работы, занимаемая должность – Муниципальное казенное учреждение "Управление по культуре, спорту, туризму и молодежной политике Кежемского района", заместитель директора по вопросам спорта, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, Кодинск;

11. Охотина Ольга Михайловна, дата рождения – 12 августа 1960 года, место работы, занимаемая должность – муниципальное казенное учреждение "Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района", директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, Кодинск;

12. Балахчи Елена Александровна, дата рождения – 21 ноября 1972 года, место работы, занимаемая должность– Муниципальное бюджетное учреждение культуры Кежемского района "Межпоселенческий Районный дом культуры "Рассвет", директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

13. Перетягина Любовь Николаевна, дата рождения – 12 января 1958 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кежемского района", исполняющий обязанности руководителя, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

14. Улаева Ольга Викторовна, дата рождения – 12 октября 1969 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Кежемская межпоселенческая центральная районная библиотека им.А.Ф.Карнаухова", заведующий Детской библиотекой филиалом №1, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

15. Сапожников Виталий Сергеевич, дата рождения – 20 сентября 1984 года, место работы, занимаемая должность  – Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа Кежемского района", директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск.